PREFEITU.RA MUNICIIPAL '
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO' ;0. 3.i69 DE 24 DE JUNHO DE 2015.

flOMEIA 11EMBF<OS PARA COMPOR O

CONSELHO GESTOR DO FMHIS - FUNDO

MUNICIPAL DE HABITt~ÇÃO DE INTERESSE

SOCIAL DO MUNiCíPIO DE PATROcíNIO - MG E

CO'JTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocinio. no LISO ele sllas atribuições legais

que lhe confere e a Lei Orgânica do Município, e tendo em vista os art. 24. 25, 26, 27 e

28 da Lei !'!lunicipal de nO 3 907 de 22 de setembro de 20%

Art. iO - Ficam nomeados para compor o Conselho Gesior do FrvlHIS -

Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social do Município de Patrocínio - Minas

Gerais, as seguintes pessoas'

~ep(esentantcs Governamentais

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Titular: Eduardo Machado Arantes

Suplente Maria Clarete Ferreira Santos

P..ssesso ia Municipol d' Se(viços Urbanos

Titular Ibrahim Abdallah Daula Neto

Suplente Schirley Cristiane Oiiveira Brandjo

Seueiariil rJiunicip:,1 de P!ar:ej:õme-nto e GesE\o

Tií.t!!ar Joselitamar Aparecida Caixel8

Suplente Oaníella Abadia Marques Vieira

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - FOnE!: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.' PREFEITURA MUNICIPAL,
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria 'lunicipal de Finanças

Titular: João Abadio de Oliveira

Suplente Cristina A. Mendes

Represerlt' ntes Não - Governamentais

Hepresentante Associaç3o de Moradores de Bairros

Titular: João Batista Dias

Suplente: Jorge Ribeiro Martins

r epn:sent~ll1te do Cfi!1D S

Titular: Anderson F~odrigues de Souza

Suplente Teresinha de FGítima Silva

Representante do Conse-lho Regional de Corretoras de Imóveis - CRECI

Ti' ular: Luiz Antonio Ferreir2

Suplente: Luiz Donizete Ferreira

Reoresentante do ConselilO Regional le Engenh:lri<l e Arquitetura - CREA

Tiü.lar: Arthur Roque Dias

SL;piene: Alexander Souza Grama

Art 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogado o Decreto nO3116 de í o de dezembro de 2014

Patrocínio-i'vlG, 24 de junho de 2015

~

;1~,\...-~, .
LL'c' Campos o.e.~Iquelra

, refeito r.luni::ip31

~.P:bllcod't'i Jornol"Mu de.-in fxAmAO em21J[fjj20 15
pág. 045 e affxada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia.2lJm2015 à díaQ;' 101'/2015

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002